



SellmerDiers Holding ApS

Store Torv 8, 1.
8000 Aarhus C
CVR No. 41018992

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2022

Marlene Wincent Vium

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

SellmerDiers Holding ApS

Store Torv 8, 1.

8000 Aarhus C

Business Registration No.: 41018992

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

John Paul Stubbington

James Barr

Marlene Wincent Vium

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity are to be a holding company making investments and any other related activity.

Development in activities and finances

The Company's income statement shows a profit of DKK 3,975k. Management considers profit for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(32,552)	(25,604)
Income from investments in group enterprises		4,000,000	1,500,000
Other financial expenses		(93)	(108)
Profit/loss before tax		3,967,355	1,474,288
Tax on profit/loss for the year		7,181	5,657
Profit/loss for the year		3,974,536	1,479,945
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	4,000,000
Retained earnings		3,974,536	(2,520,055)
Proposed distribution of profit and loss		3,974,536	1,479,945

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Investments in group enterprises		11,707,000	11,707,000
Financial assets	1	11,707,000	11,707,000
Fixed assets		11,707,000	11,707,000
Joint taxation contribution receivable		678,782	5,657
Receivables		678,782	5,657
Cash		92,261	494
Current assets		771,043	6,151
Assets		12,478,043	11,713,151

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		11,568,481	7,593,945
Proposed dividend		0	4,000,000
Equity		11,608,481	11,633,945
Trade payables		34,155	13,000
Payables to group enterprises		163,806	66,206
Income tax payable		671,601	0
Current liabilities other than provisions		869,562	79,206
Liabilities other than provisions		869,562	79,206
Equity and liabilities		12,478,043	11,713,151

Contingent liabilities

2

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	7,593,945	4,000,000	11,633,945
Ordinary dividend paid	0	0	(4,000,000)	(4,000,000)
Profit/loss for the year	0	3,974,536	0	3,974,536
Equity end of year	40,000	11,568,481	0	11,608,481

Notes

1 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	11,707,000
Cost end of year	11,707,000
Carrying amount end of year	11,707,000

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
SellmerDiers ApS	Aarhus	ApS	100.00	4,865,065	2,850,235
SellmerDiers Aalborg ApS	Aalborg	ApS	100.00	159,991	75,417

2 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Medicover Danmark ApS serves as the administration company from 02.08.2021. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity have served as the administration company in a Danish joint taxation arrangement until 02.08.2021. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities.
